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1. Ajakirjanike osalemine töörühmade koosolekutel 
Koordinaatori poole pöördus Vali Uudiste ajakirjanik Taavi Kelder sooviga osaleda ühinemist 
ettevalmistavate töörühmade koosolekutel. Koordinaatori ja juhtrühma liikmete arvates on 
töörühmade koosolekud kinnised ning töörühmad võivad kaasata ainult vajalikke eksperte. 
Avaldati arvamust, et ajakirjanike viibimine töörühmade koosolekutel võib segada 
töörühmade tavapärast tööprotsessi. 
Otsustati: Ajakirjanikke töörühmade koosolekutele ei lubata. Koordinaator annab 
ajakirjandusele regulaarelt informatsiooni töörühmade tööst ja vastuvõetud otsustest. 
 

2. Huvihariduse ja -tegevuse riigipoolne täiendav toetus 
Sellel kevadel võttis Riigikogu vastu noorsootöö seaduse, erakooliseaduse ja huvikooli 
seaduse muutmise seaduse, millega loodi alus noorte huvihariduse ja -tegevuse riigipoolseks 
täiendavaks toetamiseks. Tegevuse toetamisega alustatakse septembrist 2017. Täiendava 
toetuse kasutamise osas on peamine otsustusõigus kohalikel omavalitsustel. Selleks tuleb 
koostada tegevuskava 1,5 aastaks. Margus Möldri tõstatas küsimuse, kas on mõistlik teha 
neljal ühineval omavalitsusel ca neljaks kuuks kõigil eraldi tegevuskava ja siis alles ühiselt 
üks tegevuskava või teha kohe ühine tegevuskava. Vajalik oleks eestvedajat-projektijuhti, kes 
omavalitsuste poolt antud sisendite järgi tegevuskava kokku kirjutaks. Kuna linn on võtnud 
tööle noorsootöö projektijuhi ühe teise projekti elluviimiseks, siis äkki oleks võimalus temaga 



läbirääkida ka selle projekti tegevuskava koostamise osas. Jaan Aiaots  lubas teema üle 
mõelda ja siis ühiselt veel arutada. 
 
 

3. Uue valla koduleht 
Ühinevate omavalitsuste juhtide poole pöördus Andmevara, küsimusega milline saab olema 
uue ühinenud valla uus koduleht? Andmevara  pakub enamikus Eesti omavalitsustes kasutusel 
olevat kodulehe lahendust KOVTP (www.kovtp.ee). Sama lehe kaudu on võimalik lihtsalt ja 
operatiivselt informeerida uue moodustuva omavalitsuse elanikke.  
Arutati, kui pikaks perioodiks säilitada ja elanikele kättesaadavaks jätta vanad kodulehed. 
Millist domeeni kasutama hakata ja millise platvormiga jätkata. Koordinaator lubas uurida ka 
varasemalt ühinenud omavalitsuste kogemust. 
Otsustati: Vanad kodulehed jätta aktiivseks mitte pikemalt kui 6 kuuks, platvormiks valida 
KOVTP 2016 ning Reet Alev võtab ühendust  AS Andmevara tootejuhi Madis Tänavaga, et 
uurida ning täpsustada meie võimalusi. Domeeniks, mida esialgu kasutama asutakse saab 
poltsamaavald.ee. 
 

4. Uue valla ametiasutuse struktuur 
Vaadati Tiia Vahteri ja Toivo Tõnsoni esitatud ettepanekuid struktuuri osas. Toivo Tõnson 
tegi ettepaneku arendusosakonna loomiseks. Arendusosakonda hakkaks juhtima 
abivallavanem ning tema alluvuses töötaks 4-5 ametnikku, kes tegelevad arendusküsimustega. 
Kuna sotsiaalosakond oli kindlalt soovinud enda struktuuri sotsiaalvaldkonnaga tegelevat 
juristi, toimus arutelu, kas oleks võimalik, et osakonna juhil oleks juriidiline haridus ning 
lisaks sotsiaaltööharidus või kogemus. Arvati, et sellist spetsialisti on väga raske leida. Veel 
toimus arutelu maakorraldaja ametikoha üle – kas tal oleks täiskoormusega piisavalt tööd. 
Enamus juhtrühma liikmetest leidis, et vähemalt alguses on täiskohaga 
maakorraldusspetsialist vajalik. 
Otsustati: Kuna vahepeal on esialgsesse struktuuritabelisse tulnud mitmeid muutusi ja 
parandusi, teeb koordinaator uue struktuuritabeli eraldi osakondade kaupa ning struktuuri 
aruteluga jätkatakse järgmisel töörühma koosolekul. 
 

5. Info 
5.1 Üldplaneering 

Varasemalt oli võetud vastu otsus  ühinevate omavalitsuste volikogudes üldplaneeringu 
alagatamise kohta juba enne ühinemist. Vahepeal toimunud üldplaneeringu alasel koolitusel 
soovitati see otsus jätta uuele volikogule vastuvõtmiseks ning alustada ettevalmistavate 
tegevustega. 
Otsustati: Teha üldplaneeringu koostamist algatav volikogu otsus kohe esimesel võimalusel 
pärast ühinemist uue volikogu poolt ning enne ühinemist alustada üldplaneeringu algatamise 
ettevalmistavate tegevustega. 

5.2 Puuetega inimeste päevakeskuse loomise algatamine Adavere õpilaskodusse 
Toivo Tõnson oli antud teemal varasemal juhtrühma koosolekul rääkinud ning andis edasi 
informatsiooni momendil toimunud arengute kohta. Sihtgrupi lastevanematega on kokku 
saadud ning nendepoolne huvi on olemas. Edasi viiakse teema Põltsamaa Vallavolikokku, et 
seejärel asjaga edasi minna. 
 
 
Toivo Tõnson                                                             Reet Maks 
Koosoleku juhataja      Protokollija 


